## IX.—AD COLUMBAM.

O amabilis columbella, undenam, undenam volas? Unde  
 est, quid unguentorum tantorum, super aëre festinans, re-  
 dolesque et pene depluis? Quis est herus tibi? Id curæ-  
 est enim mihi, ut sciām. Anacreon me misit ad amasi-  
 um, ad Bathillum, illum dudum omnium omnino domi-  
 num atque imperatorem. Vendidit me illi Venus, quum-

Διακονῶ τοσαῦτα.

Καὶ νῦν οἵας ἐκάνει

Ἐπισολὰς κομίζω.

Καὶ φησιν εὐθέως με

Ἐλευθέρην ποιήσαιν.

Ἐγὼ δὲ, κῆν ἀφῆ με,

Δάλη μετῶ παρ' αὐτῷ.

Τί γάρ με δεῖ πέτασθαι

"Ορη τε καὶ κατ' ἀγράς,

Καὶ δένδρεσιν καθίζειν,

Φαγῆσαι ἄγριὸν τι;

Ταῦν ἔδω μὲν ἀρτον

Ἀφαρπάσασα χεῖραν

Ἀνακρέοντος αὐτῷ.

accepisset brevem hymnum ab eo : ego exinde Anacreonti ut-famula-ago res-hujuscemodi : et nunc quales ejusdem epistolas defero : et is ait, propediem me liberam se facturum. Ego verò, etiamsi dimiserit me, serva nihilominus manebo apud eum : quid enim mihi opus-est volare per montes et per agros, et arboribus insidere, edenti nescio quid rusticum ? Nunc comedo quidem panem, sub-

Πιεῖν δέ μοι δίδωσι  
 Τὸν οἶνον, ὃν προπίνα.  
 Πιεῖσα δ' ἀν χορεύσω,  
 Καὶ δεσπότην ἐμοῖσι  
 Πτεροῖσι συγκαλύψω.  
 Κοιμαμένη δ' ἐπ' αὐτῷ  
 Τῷ βαρβίτῳ καθεύδω.  
 "Εχεις ἄπαντ', ἄπελθε·  
 Δαλισίεσαν μ' ἰθηκας,  
 "Ανθρώπε, καὶ κορώνης.

tripiens manibus Anacreontis ipsius: bibendumque mihi  
 præbet vinum ipsum, quod præbiberat. Ut biberim vero,  
 forsitan saltabo, et herum meis aliis contexam; consopita  
 autem super ipso barbito dormio. Habes omnia; abeas;  
 loquaciorem me fecisti, ô homo, vel ipsa cornice.

## I.—ΕΙΣ ΕΡΩΤΑ ΚΗΡΙΝΟΝ.

Ἔρωτα κήρεινόν τις  
 Νεηνίης ἐπώλει.  
 Ἐγὼ δέ οἱ παραστὰς,  
 Πόσες θέλεις,, ἔφην, σοι  
 Τὸ τευχθὲν ἐκπρίωμαι.  
 Οὐδὲ εἴπε δωριάζων,  
 Λάβε αὐτὸν, ὅππόσε λῆσ.  
 Όμως δὲ ἀν ἐκμάθης πᾶν,  
 Οὐκ εἰμὶ κηροτέχνης.  
 Αλλ' οὐ θέλω συνοικεῖν  
 Ἐρωτὶ παντορέκτῃ.  
 Δὸς δὲ, δὸς αὐτὸν ἡμῖν

## X.—IN CEREUM CUPIDINEM.

Cupidinem cereum quidam adolescens venundedit ; egoque illi juxta-stans, Quanti vis, inquiebam, tibi hanc imaginulam emam ? Ille dixit, Doricè-loquens, Cape illum-quanti vis, i. e. tuo pretio : veruntamen, ut addiscas rem totam, non ego sum cerearum-imaginum-effector : sed nolo unà-habitare cum Cupidine, qui-omnia-appetit. Da igitur

Δραχμῆς καλὸν σύνευνον.  
 "Ἐρως, σὺ δὲ εὐθέως με  
 Πύρωσον· εἰ δὲ μὴ, σὺ  
 Κατὰ φλογὸς τακήσῃ.

---

*inguio, da illum nobis, pro-hác drachmā, lepidum contubernalem. Tu, ô Cupido, autem propediem mē incendas: sin verò, tu-ipse in flammā colliquefies.*

## ΙΒ'.—ΕΙΣ ΕΑΥΤΟΝ.